
Goianésia, 14 Janeiro de 2025  

 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

PROCESSO N.º 031219/2023 – SMST  PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90074/2024 

 

 

FEDERAL TELECOM E SERVICOS LTDA com sede na Avenida Contorno nº 3790, Bairro RESIDENCIAL SANTA CLARA - 

Goianésia - GO CEP 76.380-260, inscrita no CNPJ sob nº 11.655.954/0001-59 

Responsável Legal: Walisson sidney ferreira da silva 

E-mail: licitacao@federaltelecom.com.br 

Celular: 62 9975-9979 

 

PLANILHA / PROPOSTA DE PREÇO 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE 

TELECOMUNICAÇÕES, QUE POSSUAM OUTORGA DA ANATEL – AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES, 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DADOS (BANDA LARGA), ATRAVÉS DA TECNOLOGIA 3G/4G PELO SISTEMA 

DIGITAL PÓS-PAGO, MEDIANTE O FORNECIMENTO DE 50 (CINQUENTA) ACESSOS MÓVEIS DE BANDA LARGA – 

CHIPS DE DADOS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TRÂNSITO – SMST. 

 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DOS 

SERVIÇOS 
CATSERV UND QTD 

Valor 

unitário 

Valor Mensal Valor total 

anual 

 

 

 

 

 

 

 

01 

Empresa especializada em 

fornecimento de serviço de 

telecomunicações, que possuam 

outorga da ANATEL – Agência 

Nacional de Telecomunicações, 

para prestação de serviços de 

dados  (BANDA  LARGA), 

através da tecnologia 3G/4G 

pelo sistema digital pós-pago, 

mediante o fornecimento de 50 

(cinquenta) acessos móveis de 

banda larga – chips de dados, 

para a Secretaria Municipal de 

Segurança Urbana e Trânsito – 
SMST. 

 

 

 

 

 

 

 

26387 

 

 

 

 

 

 

 

SV 

 

 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

 

 

R$ 23,90 

 

 

 

 

 

 

R$ 1.195,00 

 

 

 

 

 

 

R$ 14.340,00 

 

Local de Entrega: Avenida Capitão Júlio Bezerra, 1481 Bairro 31 de março CEP: 69305-294, no 
Município de Boa Vista/RR, de segunda a sexta das 8h às 14h 

Prazo de Validade Proposta: 60 dias 

Prazo para Prestação do Serviço: 30 dias 

Banco : Caixa 
Economica 
Federal 

Agência: 1298 C/C: 484-6 
OP: 03 

 

Goianésia, 14 / 01 / 2025   

 

 

 

 

 

 

 

WALISSON SIDNEY FERREIRA DA SILVA 

DIRETOR 

RG: 4577703 – DGPC/GO 

CPF: 721.865.261-15 

CNPJ: 11.655.954/0001-59 

WALISSON SIDNEY 
FERREIRA DA 
SILVA:72186526115

Assinado de forma digital por 
WALISSON SIDNEY FERREIRA DA 
SILVA:72186526115 
Dados: 2025.01.15 09:46:03 -03'00'

00000.0.031219/2023 (VOLUME 1) - 00000.9.028091/2025

 282 

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 908319599
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020


